עמרן
מרחיב בחבלות שעל גופו של המתלונן ותיאר כי זה "בקושי דיבר" וכי אמג'ד ניקה את הדם מפניו עם מגבת, ובהמשך

המתלונן סיפר להם את שאירע.

נדמה כי הודעותיהם של אמג'ד ועמרן לצד הודעת המתלונן כשברקע סכסוך בין המתלונן לבין המשיב 1 מהווים תשתית
ראייתית מספקת בהחלט לשלב הזה של ההליך.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

היום קבעתי קיומן של ראיות לכאורה למיוחס למשיב על פי כתב האישום שהוגש נגדו.

יובל ד"ר כב' השופט בפני 09:00 ליום 12.2.2017 בשעה העיקרי בתיק הדיון המקדמי הקבוע בדבר הודע המשיב
ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז,
22/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה